HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ NINH

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thứ 19, Hội đồng nhân dân huyện

khóa XII, Nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ NINH
KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 18/12/2024 của HĐND huyện về
kế hoạch tổ chức các kỳ họp trong năm 2025.

Căn cứ Công văn số 14/UBND-VP ngày 06/01/2025 của UBND huyện về
đăng ký tổ chức kỳ họp chuyên đề lần thứ 19, HĐND huyện khoá XII.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 19, Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026.
1. Thời gian: 01 buổi, ngày 21/02/2025 (Khai mạc vào lúc 08h00’)
2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Phú Ninh.
3. Nội dung kỳ họp: Thảo luận và thông qua Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ

chức bộ máy các cơ quan chuyên môn của UBND huyện và xem xét một số nội
dung khác theo luật định.

 (Gửi kèm dự kiến chương trình kỳ họp thứ 19, HĐND huyện khóa XII)
Điều 2. Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 có

trách nhiệm tham dự kỳ họp và thực hiện đúng nội quy kỳ họp.
Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, các Ban của

Hội đồng nhân dân, Văn phòng HĐND & UBND huyện và các cơ quan liên
quan có trách nhiệm phối hợp chuẩn bị kỳ họp.

* Ghi chú:
1. Trang phục: Đại biểu nam mặc trang phục quần tây, áo sơ mi có thắt cà

vạt; đại biểu là nữ mặc trang phục áo dài truyền thống; đại biểu trong các cơ
quan, đơn vị có trang phục ngành thì có thể mặc trang phục của ngành.

2. Đề nghị quý vị đại biểu HĐND huyện sử dụng máy tính do HĐND huyện
cấp để truy cập tài liệu tại kỳ họp.

3. Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện tại
địa chỉ https://phuninh.quangnam.gov.vn mục TÀI LIỆU KỲ HỌP đề nghị đại
biểu truy cập, tra cứu./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XII
- TT HĐND huyện;
- CPVP, CV HĐND;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-02-06T14:32:43+0700
	Quảng Nam

		2025-02-06T14:34:30+0700
	Quảng Nam

		2025-02-06T14:34:35+0700
	Quảng Nam

		2025-02-06T14:34:36+0700
	Quảng Nam